
Zarządzenie nr 42/14 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz operatorów obwodowych komisji 

wyborczych. 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 3 uchwały Państwowej Komisji wyborczej z dnia 22 września 

2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystywania techniki elektronicznej  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz  

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. 2014 poz. 903) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Celem zapewnienia obsługi systemu informatycznego w związku z wyborami jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014 r. ustanawia się 

koordynatora gminnego Pana Dariusza Piszczewiat – pracownika Urzędu Gminy Sadlinki 

2. Szczegółowy zakres zadań określony został w załączniku nr 7 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu 

wykorzystywania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast. 

 

§ 2 

1. Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych na 

terenie Gminy Sadlinki: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 1 w Urzędzie Gminy 

w Sadlinkach ul. Kwidzyńska 12 – Pan Dariusz Piszczewiat 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 2 w Zespole Szkół 

w Nebrowie Wielkim ul. Szkolna 6 – Pani Dorota Laskowska 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 3 w Zespole Szkół 

w Sadlinkach ul. Grudziądzka 14a – Pan Krzysztof Olchowik 

2. Szczegółowy zakres zadań określony został w załączniku nr 8 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu 

wykorzystywania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


